
Detail produktu

Spokar melaminová houba, 2 ks
Spokar melaminová nano houba se speciální jemnou strukturou pro efektivní zachycení a odstranění nečistot z ruzných
povrchů. Je dostatečně tuhá a zároveň i pružná. Odstraňuje jinak vodou nerozpustné odolné nečistoty ze všech hladkých povrchů
(kachličky, dlaždice, sklo, kov, parkety, počmárané zdi atd.) a to bez chemie a dalších čistících prostředků. Stačí před použitím
houbu mírně navlhčit a nečistoty se lehce "vygumují" díky speciální pěně, která se dostane do hlubších vrstev znečištěných ploch
než běžné materiály. Podobně jako guma se postupně opotřebovává. Houbička má rozměry 105 × 70 × 35 mm.

EAN: 8593534482043
Obj. číslo: 591318
Výrobce: Spojené kartáčovny
Značka: Spokar
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/spokar-melaminova-houba-2-ks

https://www.bal.cz/spokar-melaminova-houba-2-ks

